



		
				
					
									0
				
			Košík je prázdný

Do košíku
				

			

			
		
			
				MENU
				
					
				
			

		
		
	Home
	Blog
	Návody zdarma
	Oblečení
	Hračky
	Pro miminka
	Pouzdra, kabelky, tašky, peněženky…
	Home decor
	Doplňky
	Recy a eko věci
	Škola šití



	PDF střihy
	Dětské střihy
		Střihy pro miminka
	Střihy pro malé děti
	Střihy pro dívky
	Střihy pro chlapce



	Dámské střihy
	Pánské střihy
	Doplňky
	Hračky



	Papírové střihy
	Dětské papírové střihy
	Dámské papírové střihy
	Pánské papírové střihy
	Výhodné balíčky papírových střihů



	Galerie
	O nás
	Klub šijeme spolu













	
	 / 
	E-shop
	 / 
	PDF střihy



elektronické střihy v pdf





Elektronická varianta našich mamas střihových šablon. Budou vám dodány po zaplacení bleskovou rychlostí do vaší e-mailové schránky ve formě odkazu na soubor PDF. Součástí je i odkaz na přehledný fotonávod, se kterým zvládne šití každý, kdo bude trochu chtít. 

Střihové šablony na oblečení pro ženy ve velikostech 34 až 46 (někdy až 56). Součásti je i přehledný fotonávod, se kterým zvládne šití každý. 

Střihová šablona = střih se zahrnutými přídavky na švy pro snadné a rychlé šití












NOVINKY V E-SHOPU








Dámská sukně SNOW


120 Kč
Koupit







Tričko MIMI


120 Kč
Koupit







Tepláky FAJN dámské


120 Kč
Koupit







Crop vesta NELA


120 Kč
Koupit







Dámské šaty DITA


120 Kč
Koupit



















Druhy střihů:





	PDF střihy
	Dětské střihy
	Střihy pro miminka
	Střihy pro malé děti
	Střihy pro dívky
	Střihy pro chlapce



	Dámské střihy
	Pánské střihy
	Hračky
	Doplňky
	Kurzy šití
	Vše
	PAPÍROVÉ STŘIHY
	Papírové střihy dětské
	Papírové střihy dámské
	Papírové střihy pánské
	Papírové střihy výhodné balíčky








dětské střihy podle velikostí:






Vel. 56





Vel. 62





Vel. 68






Vel. 74





Vel. 80





Vel. 86






Vel. 92





Vel. 98





Vel._104






Vel._110





Vel._116





Vel._122






Vel._128





Vel._134





Vel._140






Vel._140-176








Pro začátečníky:










kurz šití:
















Soupravička pro miminko

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 56 - 86.

95 Kč
Koupit







Dětské pyžamo z úpletu

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 140.

120 Kč
Koupit







Dětské pyžamo

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 140.

120 Kč
Koupit








Přebalujeme od A do Z - mamas e-book

Podrobný průvodce světem přebalování s použitím nejen látkových plen.

240 Kč
Koupit







Dětská zástěrka a legíny

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 104 - 122.

95 Kč
Koupit





 -24%


Dívčí balíček školních střihů

Baliček čtyř praktických střihů pro dívky.

510 Kč
390 Kč
Koupit






 -24%


Chlapecký balíček školních střihů

Výhodný balíček chlapeckých střihů vhodných do školy

510 Kč
390 Kč
Koupit





 -39%


Balíček pánských střihů

Výhodný balíček pánských střihů

310 Kč
190 Kč
Koupit





 -26%


Balíček MIMI střihů

Výhodný balíček střihů pro miminka + bonus

525 Kč
390 Kč
Koupit








Tričko MIMI

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4 nebo A1. Vel. 56 - 92.

120 Kč
Koupit







Dětské tričko

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 86 - 140.

95 Kč
Koupit







Dětské tričko raglán

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 86 - 140.

95 Kč
Koupit








Tričko dívčí a chlapecké

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 140 - 176.

120 Kč
Koupit







Dětské body

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 56 - 92.

95 Kč
Koupit







Pánské tričko

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 44 - 56.

95 Kč
Koupit








Dámské tričko SUMMER

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 34 - 56.

120 Kč
Koupit







Dívčí triko CROSS

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 176.

120 Kč
Koupit







Triko FIT

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 34 - 50.

120 Kč
Koupit








Dívčí tunika

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 140.

120 Kč
Koupit







Mimi šaty s laclem

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 56 - 104.

120 Kč
Koupit







Dívčí košilové šaty GITA

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 140 - 176.

150 Kč
Koupit








Dívčí šaty RUBY

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 176.

120 Kč
Koupit







Dámské šaty DITA

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4 nebo A0. Vel. 34 - 50.

120 Kč
Koupit







Šaty a tunika

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 140.

120 Kč
Koupit








Šaty s tylovou sukní

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 176.

120 Kč
Koupit







Šatová sukně / šaty

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 140.

120 Kč
Koupit







Dívčí úpletové šaty

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 176.

120 Kč
Koupit








Dámské úpletové šaty

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 36 - 46.

120 Kč
Koupit







Dámské šaty GEOM

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 34 - 46.

120 Kč
Koupit







Dámské šaty FLOW

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 36 - 50.

120 Kč
Koupit








Dámské mikinošaty EMA

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4 nebo A0. Vel. 34 - 56.

120 Kč
Koupit







Sukýnka Klárka

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 176.

95 Kč
Koupit







Dívčí sukně Yetti

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 110 - 176.

120 Kč
Koupit








Dámská sukně SNOW

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4 nebo A1. Vel. 36 - 50.

120 Kč
Koupit







Dětská mikina COOL

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 176.

120 Kč
Koupit







Dívčí mikina/šaty ELSA

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 128 - 176.

120 Kč
Koupit








Mikina s raglánovým rukávem

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 140.

120 Kč
Koupit







Dětská mikina klasik

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 140.

120 Kč
Koupit







Kabátek Toby

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 140.

120 Kč
Koupit








SET - kabátek Toby, čepice a šátek na krk

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 140.

150 Kč
Koupit







Dívčí kabátek Sára

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 140.

120 Kč
Koupit





 -38%


SET - kabátky Toby a Sára

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 140.

240 Kč
150 Kč
Koupit








Mikina se šálovým límcem

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 140.

120 Kč
Koupit







Sako z teplákoviny RELAX

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4 nebo A0. Vel. 38 - 50.

120 Kč
Koupit







Dámská vesta STYL

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4 nebo A1. Vel. 34 - 46.

120 Kč
Koupit








Rukávy / krátké bolerko

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 140 až 176 a 38…

120 Kč
Koupit







Bunda parka ALEX

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 104 - 176.

120 Kč
Koupit







Dětská softshellová bunda

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 140.

120 Kč
Koupit








Bunda softshellová JUNIOR

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 140 - 176.

120 Kč
Koupit







Softshellová bunda BABY

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 110.

120 Kč
Koupit







Prošívaná vesta ADAM

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 176.

120 Kč
Koupit








Crop vesta NELA

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4 nebo A1 Vel. 140 - 176.

120 Kč
Koupit







Chlapecká vestička CHRIS a motýlek

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 140.

120 Kč
Koupit





 -21%


2 v 1 Softshellová bunda a kalhoty

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 140.

240 Kč
190 Kč
Koupit








Dětské softshellové kalhoty

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 74 - 140.

120 Kč
Koupit







Kalhoty softshellové EASY

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 176.

120 Kč
Koupit







Rostoucí kalhoty GROW

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 98 - 140.

120 Kč
Koupit








Dámské kalhoty

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 34 - 46.

120 Kč
Koupit







Dámské sportovní kalhoty

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 36 - 46.

120 Kč
Koupit







Dívčí sportovní kalhoty

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 140 - 176.

120 Kč
Koupit








Chlapecké sportovní kalhoty

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 140 - 176.

120 Kč
Koupit







Pánské sportovní kalhoty

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 44 - 56.

120 Kč
Koupit







Dětské kalhoty s kapsami

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 140.

120 Kč
Koupit








Chlapecké kalhoty WEST

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 110 - 176.

120 Kč
Koupit







Širší plátěné kalhoty - harémky

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 176.

120 Kč
Koupit







Dětské kalhoty - fofr gaťata

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 104.

85 Kč
Koupit






 -20%


Dětské kalhoty SLIM

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 140.

120 Kč
96 Kč
Koupit







Tepláky FAJN dívčí

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4 nebo A0 Vel. 140 - 176.

120 Kč
Koupit







Tepláky FAJN dámské

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4 nebo A0 Vel. 34 - 56.

120 Kč
Koupit








Teplákové kalhoty

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 176.

120 Kč
Koupit







Spodní kalhoty mimi

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 56 - 92.

95 Kč
Koupit







Úzké tepláky / podvlíkačky

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 176.

95 Kč
Koupit








Dětské baggy BUBBLE

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 56 - 140.

120 Kč
Koupit







Dětské tepláky EASY

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 140.

95 Kč
Koupit







Dětské kalhoty s laclem

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 122.

95 Kč
Koupit








Mimi kalhoty s laclem

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 56 - 104.

120 Kč
Koupit







Šortky ROSE

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4 nebo A1 Vel. 80 - 176.

120 Kč
Koupit







Šortky adidasky z gázoviny

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 104 - 176.

95 Kč
Koupit








Dětské šortky CITY

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 80 - 176.

95 Kč
Koupit







Kalhoty tříčtvrťáky

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 74 - 140.

120 Kč
Koupit







Dětské elasťáky

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 92 - 176.

95 Kč
Koupit








Dámské legíny

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 34 - 46.

95 Kč
Koupit







Boxerky

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Vel. 86 - 176 a 44…

95 Kč
Koupit







Dětská čepička

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Obvod hlavy 46 až 50.

95 Kč
Koupit








Dětský klobouček

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Obvod hlavy 46 až 52.

85 Kč
Koupit







Chobotnice velká a malá

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Dvě velikosti cca 50 a 80…

85 Kč
Koupit







Dinosaurus s tajnou kapsou

Šablona a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Velikost cca 35 cm.

85 Kč
Koupit








Látková panenka Natálka

Šablona a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Velikost panenky cca 42 cm.

95 Kč
Koupit







Tučňák

Střih a podrobný fotonávod v pdf pro tisk na A4. Velikost cca 25 cm.

85 Kč
Koupit







Pastelkovník

Schránka na pastelky, fixy, tužky, blok, omalovánky. Rozměry cca 19 x 23 cm.

85 Kč
Koupit








Hra Člověče nezlob se

Návod na ušití hry Člověče nezlob se

85 Kč
Koupit







Didaktická hrací kostka

Podrobný fotonávod na ušití dětské didaktické kostky. Velikost cca 16 x 16 cm.

85 Kč
Koupit







Nosítko nejen pro panenku

Podrobný fotonávod a střih na ušití dětského nosítka pro panenku.

85 Kč
Koupit








Výbava malé kuchařinky - zástěrky, chňapka, čapka

Podrobný fotonávod a střih na ušití výbavy pro malou kuchařku.

85 Kč
Koupit







Didaktická hračka - kužel s kroužky

Podrobný fotonávod na ušití dětské didaktické hračky – kuželu s kroužky.

85 Kč
Koupit







Sedák k jídelní židličce Antilop z IKEA

Podrobný fotonávod a střih na ušití sedáku do jídelní židličky ANRILOP z IKEA.

95 Kč
Koupit








Zavinovačka "Klokánek"

Podrobný fotonávod a střih na ušití dětské zavinovačky "Klokánek".

85 Kč
Koupit







Vícevelikostní svrchní kalhotky na látkové pleny

Podrobný fotonávod a střih na ušití funkčních a padnoucích svrchních kalhotek na látkové pleny.

95 Kč
Koupit







Povlečení a prostěradlo

Podrobný fotonávod a střih na ušití výbavy do dětské postýlky.

85 Kč
Koupit








Mantinel do postýlky

Podrobný fotonávod a střih mantinelu do dětské postýlky.

85 Kč
Koupit







Jóga taška

Podrobný fotonávod na ušití tašky/batohu. Rozměry 30 x 15 x 40 cm.

95 Kč
Koupit







Batoh pro malé i velké

Podrobný fotonávod a střih na ušití batohu. Tři velikosti.

120 Kč
Koupit








Ledvinka - tři velikosti

Podrobný návod a střih v pdf na ušití ledvinky přes rameno či na pas. Tři velikosti.

95 Kč






Taška na nákupní vozík

Fotonávod na ušití praktické nákupní tašky, určené k zavěšení na košík.

95 Kč
Koupit







Domácí balerínky/papučky

Podrobný fotonávod a střih na ušití domácích balerínek / papuček / bačkorek. Vel. 30 až 42.

95 Kč
Koupit








Meditační polštář a podložka

Podrobný fotonávod na ušití meditačního polštářku Zafu a meditační podložky Zabuton.

120 Kč
Koupit







Dětské teepee

Podrobný fotonávod na ušití dětského teepee.

95 Kč
Koupit







Sedací vaky

Podrobný fotonávod na ušití sedacích vaků. Tři velikosti: mini, junior a senior.

95 Kč
Koupit








Peněženka zipová

Podrobný fotonávod na ušití praktické peněženky uzavíratelné na zip. Rozměry 9,5 x 20 cm.

120 Kč
Koupit







Cestovní zapínací deka

Podrobný fotonávod na ušití cestovní deky, která se dá jednoduše zapnout do praktického polštářku.

85 Kč
Koupit







Povlak na polštář z pleteniny

Podrobný fotonávod na ušití povlaku na polštář nejen z pleteniny.

85 Kč
Koupit








Adventní kalendář

Podrobný fotonávod na ušití adventního kalendáře.

85 Kč
Koupit







••• mamas e-revue •••  Vánoční šití 2014

Mamas' e-revue Vánoční šití 2014 je soubor osmi podrobných foto návodů s vánoční tématikou.

280 Kč
Koupit







Dárkové poukazy na mamas návody

Zakupte některý z našich dárkových poukazů na 3, 5 nebo 10 návodů a darujte prožitek a…

od 300 Kč
Koupit








Pořadač na uložení střihů

Pořadač prázdný bez střihových šablon a 5 ks závěsných lišt. Pákový pořadač bílé barvy s šířkou hřbetu…

150 Kč
Koupit














	

Změnit nastavení cookies

Souhlas s používáním cookies
Cookies jsou malé soubory, které se dočasně ukládají ve vašem počítači a pomáhají nám k lepší uživatelské zkušenosti na našich stránkách. Cookies používáme k personalizaci obsahu stránek a reklam, poskytování funkcí sociálních sítí a k analýze návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních sítí, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb.



Ze zákona můžeme na vašem zařízení ukládat pouze soubory cookie, které jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Budeme vděční, když nám ho poskytnete a pomůžete nám tak, naše stránky a služby zlepšovat. Svůj souhlas s používáním cookies na našem webu můžete samozřejmě kdykoliv změnit nebo odvolat. Více informací

Jednotlivé souhlasy
Nezbytné - aby stránky fungovaly, jak mají.


Nezbytné soubory cookie pomáhají učinit webové stránky použitelnými tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Bez těchto souborů cookie nemůže web správně fungovat.

Preferenční - abychom si pamatovali vaše preference.


Preferenční cookies umožňují, aby si stránka pamatovala informace, které upravují, jak se stránka chová nebo vypadá. Např. vaše přihlášení, obsah košíku, zemi, ze které stránku navštěvujete.

Statistické - abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit.


Statistické cookies pomáhají provozovateli stránek pochopit, jak návštěvníci stránek stránku používají, aby mohl stránky optimalizovat a nabídnout jim lepší zkušenost. Veškerá data se sbírají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou. 

Marketingové - abychom vám ukazovali pouze relevantní reklamu.


Marketingové cookies se používají ke sledování pohybu návštěvníků napříč webovými stránkami s cílem zobrazovat jim pouze takovou reklamu, která je pro daného člověka relevantní a užitečná. Veškerá data se sbírají a používají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou.

Uložit nastaveníPřijmout vše














		Kontakt
	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů


	© 2024 Šijte s námi | mamas


		





Tato stránka používá cookies
Na stránkách používáme soubory cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, jiné nám umožňují poskytnout vám lepší zkušenost při návštěvě našich stránek nebo zobrazování reklamy, pomáhají nám analyzovat návštěvnost a stránky zlepšovat. Více informací

Nastavení cookiesPřijmout vše

Souhlas s používáním cookies
Cookies jsou malé soubory, které se dočasně ukládají ve vašem počítači a pomáhají nám k lepší uživatelské zkušenosti na našich stránkách. Cookies používáme k personalizaci obsahu stránek a reklam, poskytování funkcí sociálních sítí a k analýze návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních sítí, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb.



Ze zákona můžeme na vašem zařízení ukládat pouze soubory cookie, které jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Budeme vděční, když nám ho poskytnete a pomůžete nám tak, naše stránky a služby zlepšovat. Svůj souhlas s používáním cookies na našem webu můžete samozřejmě kdykoliv změnit nebo odvolat. Více informací

Jednotlivé souhlasy
Nezbytné - aby stránky fungovaly, jak mají.


Nezbytné soubory cookie pomáhají učinit webové stránky použitelnými tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Bez těchto souborů cookie nemůže web správně fungovat.

Preferenční - abychom si pamatovali vaše preference.


Preferenční cookies umožňují, aby si stránka pamatovala informace, které upravují, jak se stránka chová nebo vypadá. Např. vaše přihlášení, obsah košíku, zemi, ze které stránku navštěvujete.

Statistické - abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit.


Statistické cookies pomáhají provozovateli stránek pochopit, jak návštěvníci stránek stránku používají, aby mohl stránky optimalizovat a nabídnout jim lepší zkušenost. Veškerá data se sbírají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou. 

Marketingové - abychom vám ukazovali pouze relevantní reklamu.


Marketingové cookies se používají ke sledování pohybu návštěvníků napříč webovými stránkami s cílem zobrazovat jim pouze takovou reklamu, která je pro daného člověka relevantní a užitečná. Veškerá data se sbírají a používají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou.

Uložit nastaveníPřijmout vše



















  
